Aria 2.0 ist ein Produkt von Aria Wheels Srls. Aria® ist eine eingetragene Marke. Aria Wheels Srls behält sich das Recht vor, bestehende
Modelle jederzeit zu ändern und bei folgenden Abmessungen eine Toleranz von + oder - 10 mm zu haben: SW, BRH, SHR, SHF und
KHL. // Alle Preise ab Lager Albstadt - exkl. MwSt. // Änderungen und Irrtümer vorbehalten Seite 1
RAHMENWINKEL
WINKEL 83° geschlossener RahmenFRM83       WINKEL 93° offener RahmenFRM93
83° 93°
NICHT ÄNDERBAR
NACH FERTIGUNG

130 mm
140 mm
150 mm
100 mm
Sitz bis Fußstütze 140mm STF140
Sitz bis Fußstütze 160mmSTF160
Sitz bis Fußstütze 120mmSTF120 STD
VORBAULÄNGE (STF) Abstand zwischen Vorderkante der Sitzplatte bis
Vorderkante des Rahmenrohrs der Fußstütze
NICHT ÄNDERBAR NACH FERTIGUNG
(Wenn SD360, SD380
und SD400
+ StF120, ist
nur CG100
möglisch)
Sitzhöhe vorne 480 mm SHF480
SITZHÖHE HINTEN (SHR) Abstand vom Boden bir zur hinteren Kante der Sitzplatte
SHR420 Sitzhöhe hinten 420 mm
SHR430 Sitzhöhe hinten 430 mm
SHR400 Sitzhöhe hinten 400 mm
SHR410 Sitzhöhe hinten 410 mm
SHR390 Sitzhöhe hinten 390 mm
SHR370 Sitzhöhe hinten 370 mm
SHR380 Sitzhöhe hinten 380 mm
SHR360 Sitzhöhe hinten 360 mm
SITZHÖHE VORNE (SHF) Abstand vom Boden bis zur vorderen Kante der Sitzplatte
SHF500 Sitzhöhe vorne 500 mm
SHF490 Sitzhöhe vorne 490 mm
SHF510 Sitzhöhe vorne 510 mm
SHF520 Sitzhöhe vorne 520 mm
SHF470 Sitzhöhe vorne 470 mm
SHF460 Sitzhöhe vorne 460 mm
SHF450 Sitzhöhe vorne 450 mm
Ei
ns
te
llb

 W
IR
D
N.B. : Bei 25”
Laufrädern sind die
min. Abmessungen
um ± 12 mm erhöht.
N.B. : Bei 25”
Laufrädern sind die
min. Abmessungen
um ± 12 mm erhöht.
Aria 2.0 ist ein Produkt von Aria Wheels Srls. Aria® ist eine eingetragene Marke. Aria Wheels Srls behält sich das Recht vor, bestehende
Modelle jederzeit zu ändern und bei folgenden Abmessungen eine Toleranz von + oder - 10 mm zu haben: SW, BRH, SHR, SHF und
KHL. // Alle Preise ab Lager Albstadt - exkl. MwSt. // Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Seite 3
KONFIGURATION
KHL390 Knie-Ferse-Länge 390 mm
KHL360 Knie-Ferse-Länge 360 mm
KHL370 Knie-Ferse-Länge 370 mm
KHL350 Knie-Ferse-Länge 350 mm
KHL410 Knie-Ferse-Länge 410 mm
KHL420 Knie-Ferse-Länge 420 mm
KHL380 Knie-Ferse-Länge 380 mm
KHL430 Knie-Ferse-Länge 430 mm
KHL440 Knie-Ferse-Länge 440 mm
KHL340 Knie-Ferse-Länge 340 mm
KHL330 Knie-Ferse-Länge 330 mm
KHL400 Knie-Ferse-Länge 400 mm
KNIE-FERSE-LÄNGE (KHL) Abstand von der Fußstützenabdeckung bis zu der Sitzplatte - bitte prüfen Sie die Kompatibilität im Online-Konfigurator
KHL320 Knie-Ferse-Länge 320 mm
KHL310 Knie-Ferse-Länge 310 mm
KHL300 Knie-Ferse-Länge 300 mm Im Falle einer Flip-Back
Fußstütze sind die max.
KHL Abmessungen um
40mm reduziert.
Ei